מילות מפתח: השתמעויות, ריגושיות, חקר השיח, עיתונות

הקדמה: מידע משתמע, ריגושיות ופואטיקה

היחסים בין מידע מפורש למידע משתמע בטקסטים מלשון העיתונות נדונו בעבר בעבודות שונות (ראו, למשל: בלום-קולקה וגיר, 1981; וייצמן, תשמ"ב; קורן, תשנ"ז). עבודות אלו מראות שחשיפת משמעותו המלאה של הטקסט מחייבת פענוח של המידע

המשתמע ממנו. בכתבה העיתונאית שננתח במאמר זה נצביע על מידע משתמע הקשור לאופיו הריגושי של הטקסט. ההבחנה היסודית בין טקסט "ריגושי" לטקסט "ייצוגי" (פרוכטמן, תש"ן, עמ' 17-19) מציגה את הריגושות כתכונה המאפיינת בין השאר גם טקסטים של שכנוע.